SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô

TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-TTĐTLX Đà Nẵng, ngày     tháng 7 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đào tạo từ xa, tự học có hướng dẫn đối với các môn học

lý thuyết nghề lái xe ôtô của Trung tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 1201/QĐ-UBND ngày 11/04/2024 2007 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc đổi tên Trường Trung cấp nghề Giao thông chính Đà

Nẵng thành Trung tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng, trực thuộc Sở Xây

dựng;

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-TTĐT ngày 10/7/2025 của Trung tâm Đào tạo

lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng v/v ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Trung

tâm Đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng;

Căn cứ Thông tư số 35/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ Giao

thông vận tải Quy định về đào tạo, sát hạch, cấp giấy phép lái xe; cấp, sử dụng

giấy phép lái xe quốc tế; đào tạo, kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức

pháp luật về giao thông đường bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này: Quy chế Đào tạo từ xa, tự học

có hướng dẫn đối với các môn học lý thuyết nghề lái xe ôtô của Trung tâm đào

tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, bộ phận, cán bộ, giáo viên và học

viên học lái xe ô tô tại Trung tâm đào tạo lái xe ô tô, mô tô Đà Nẵng chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Sở Xây dụng (b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:27:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Anh Dương<duongna@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:35:37+0530
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đình Thanh<thanhnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T17:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T17:10:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T17:11:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO LÁI XE Ô TÔ, MÔ TÔ ĐÀ NẴNG<tcngtcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!